平成１２年９月１日

関係各位
会　社　名　萩 原 工 業 株 式 会 社

コード番号　７８５６（大証第二部）

本社所在地　岡山県倉敷市水島中通1丁目４番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(お問い合わせ先)

責任者役職名     　取締役事業支援部ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　森岡　敏正

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　086-440-0860

組織の一部改正および職員の異動について組織の一部改正および職員の異動について組織の一部改正および職員の異動について組織の一部改正および職員の異動について

平成１２年９月１日開催されました当社取締役会において、下記のとおり組織の一部改

正及び職員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 組織の一部改正

　ＴＰＭ推進室

全社改善活動の企画・運営を管轄していたＣ２１－ＶＩＣ推進室の発展的解消を行い、

新たにＴＰＭ推進室を設ける。

ＴＰＭ：ﾄｰﾀﾙ･ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ･ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ

以上の組織改正は、平成１２年１１月１日付で実施する。

２． 職員の異動（１１月１日付）

ﾊｷﾞﾗｲﾝ事業部営業部 MM　　　　　　浅野幾弘 （ﾊｷﾞﾗｲﾝ事業部営業部 2 ｸﾞﾙｰﾌﾟ GL）

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部製造部 PM　　　　田中稔一 （ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部製造部設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ GL

兼同事業部製造部設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ GL　　　　　　　　兼同事業部製造部設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ WM ﾁｰﾑ TL）

ﾊｷﾞﾗｲﾝ事業部製造部 PM　　　　　　小川陽生 （かようｱｲﾗﾝﾄﾞ株式会社出向）

開発技術ｾﾝﾀｰ開発企画担当 SS　　　白神浩一 （ﾊｷﾞﾗｲﾝ事業部営業部 MM）

ＴＰＭ推進室 SS　　　　　　　　　島村正昭 （ﾊｷﾞﾗｲﾝ事業部製造部 PM）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）内は旧職

なお、役職については以下のとおり省略しております。

MM:ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾏﾈｰｼﾞｬｰ､PM:ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ､SS:ｼﾆｱｽﾀｯﾌ､GL:ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ､TL:ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ